sensores IVP, 02 sensores micro-ondas, 01 detector de fumaça, 01 botão de pânico, alteração de 01
central de 48 zonas por 01 central de 24 zonas)

 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR DO CONTRATO

O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA pela execução do objeto deste Contrato, o valor mensal
estimado em R$ 1.061.642,11 (um milhão e sessenta e um mil e seiscentos e quarenta e dois reais e onze
centavos) e global para 09 (nove) meses de R$ 9.554.778,99 (nove milhões e quinhentos e cinquenta e
quatro mil e setecentos e setenta e oito reais e noventa e nove centavos) sendo :

 

- Vigilância ostensiva: valor mensal de R$ 777.367,07 (setecentos e setenta e sete mil e
trezentos e sessenta e sete reais e sete centavos),

- Vigilância eletrônica: valor mensal de R$ 220.039,51   (duzentos e vinte mil e trinta e nove
reais e cinquenta e um centavo),

- Monitoramento: valor mensal de R$ 64.235,53 (sessenta e quatro mil e duzentos e trinta e
cinco reais e cinquenta e três centavos).

 

CLÁUSULA TERCEIRA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

A despesa com a execução do presente Termo Aditivo correrá à conta da dotação orçamentária conferida
ao CONTRATANTE para o exercício de 2023, com a seguinte classificação: